令和４年４月５日
 浜松市立大瀬小学校

学校運営協議会委員 様
浜松市立大瀬小学校長 伊藤公美子

第１回 学校運営協議会の御案内

 桜端の候、学校運営協議会委員の皆様におかれましては、御健勝にてお過ごしのことと
存じます。
日頃は、本校の教育活動につきまして、多大な御支援・御協力をいただき、深く感謝申

し上げます。
 さて、第１回の学校運営協議会を下記のとおり開催したいと思います。御多用とは存じ
ますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただけますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年４月２６日（火）

 午後１３時３０分 ～ 午後１５時００分

２ 会 場      ２階会議室

３ 日程と内容
（１）校長挨拶
（２）任命書交付
（３）自己紹介
（４）会長の選出及び副会長の指名
（５）熟議

①学校運営の基本方針（重点等）について（校長）
  ②教育課程ならび主な教育活動について （教頭）
（６）意見交換
（７）今後の予定

４ 事務手続きについて
  同封いたしました書類に御記入の上、協議会当日御持参いただきますようお願いいた
します。

【持参していただく書類】
① 「個人番号提供書」
② マイナンバーカード、または「個人番号通知カード」及び運転免許証等、

身元確認書類
③ 支払金口座振替依頼書

５ その他
○浜松市教育委員会教育総務課より担当指導主事も参加します。
○欠席される方は、学校まで御連絡ください。

浜松市立大瀬小学校

教  頭  谷  野 正  典

T E L ４３４－４６２０

F A X ４３４－４５５５